
Švédsko zřejmě najíždí na právo šaría –
násilníci, kteří řádili v ulicích, útočili na
policisty a pálili auta, byli propuštěni
- CZ24 News | 19. dubna 2022

ŠVÉDSKO: Už několik dní probíhají na různých místech Švédska velmi bouřlivé muslimské nepokoje.
I přítomní policisté, kteří jsou zvyklí na ledaco říkají, že něco tak hrozného nezažili.

Útočníků byly stovky a podle výpovědí policistů nešlo jen o mladé muslimy, ale i o starší muslimky
nebo naopak poměrně malé děti. Jeden policista vypověděl, že na něj v Rinkeby útočili muslimové
všeho věku a pohlaví:

„Pracuji jako policista již 16 let a páteční incident nepochybně překonává vše, čím jsem si prošel v
minulosti. Na ulici na nás házeli kameny,  velké kameny. Šílené na tom je, že dokonce i ženy, kterým
bylo kolem 40 a 60 let, na nás házely kameny, jejich vlastní děti dělaly totéž. Jak se sakra vypořádáte
s takovou situací? Udeřit obuškem 12leté dítě?“

policista ukázal, jak velkými kameny na ně házeli

Pak říká, že v Örebro to bylo ještě horší:

„To, s čím jsme se tam setkali, nelze popsat. Totální chaos a totální katastrofa. Stovky lidí zaútočily
na policii. Většina zraněných kolegů se zlomenými kostmi, zlomeninami čelistí, já sám jsem byl
zasažen asi 10-20 kameny na zádech, pažích, nohou a hlavě. Naštěstí to skončilo jen bolestí na
několika místech, pomohly ochranné pomůcky a helma.

V Örebro jsme se setkali s lidmi, kteří na auta házeli kameny. Kameny a mnoho jiných předmětů.
Kameny, které byly rozsekány a rozbity, takže byly ostré. Předměty, které mohou způsobit život
ohrožující zranění. Je to šílené. Jinými slovy, hovoříme o pokusu o vraždu. Pokud tyto kameny
zasáhnou policisty, může z toho být život ohrožující zranění.

V jednu chvíli jsem byl v policejním autobuse. V přední části areálu jsme se snažili vozidly cestu
blokovat. Napadlo nás několik stovek lidí s kameny, železnými tyčemi, sutinami a dalšími předměty.
U autobusu se hromadily kameny a předměty a nakonec se někomu podařilo otevřít dveře autobusu.
Byl jsem sám v autobuse a musel jsem udělat vše, co je v mých silách, abych je uklidnil.

Všichni kolegové se s nasazením života ukryli za autobusy… Nemohl jsem jet dopředu, protože před
autobusem byly trosky a zátarasy, nemohl jsem ustoupit, když byli za autobusem kolegové. Několik
kolegů vypálilo varovné výstřely – aniž by útočníci reagovali. Jeden člověk dokonce běžel před kolegy
a křičel „zastřelte mě, zastřelte mě“. Naprosto absurdní a surrealistické.

nepokoje v Malmö

Při několika příležitostech byly dveře policejního autobusu rozbity tam, kde jsem seděl a do auta byly

https://cz24.news/svedsko-zrejme-najizdi-na-pravo-saria-nasilnici-kteri-radili-v-ulicich-utocili-na-policisty-a-palili-auta-byli-propusteni/
https://cz24.news/svedsko-zrejme-najizdi-na-pravo-saria-nasilnici-kteri-radili-v-ulicich-utocili-na-policisty-a-palili-auta-byli-propusteni/
https://cz24.news/svedsko-zrejme-najizdi-na-pravo-saria-nasilnici-kteri-radili-v-ulicich-utocili-na-policisty-a-palili-auta-byli-propusteni/
https://samnytt.se/polisvittne-kvinnor-i-40-60-arsaldern-samt-barn-kastar-sten-mot-oss/


vhozeny kameny. Moje jediná možnost byla vytáhnout zbraň – útočili na mě a bylo to velmi blízko,
takže jsem střílel doprostřed davu.

Na hlavě a těle mi přistálo několik kamenů, ale byl jsem v pořádku. Útok skončil několika zraněnými
kolegy, spálenými čtyřmi policejními autobusy – to vše proto, že se policie snažila chránit demokracii
ve Švédsku….“

Riots in Sweden:
– MusI¡ms rioting in Sweden in multiple cities in response to anti-lsIam rallies
– Today marks the 4th day of violence
– Riots are occurring in Orebro, Stockholm, Malmo, Linkoping and
Norrkopingpic.twitter.com/pEFEjy5iVh

— Treeni (@_treeni) April 18, 2022

Další policista dnes vyjádřil rozhořčení nad tím, že zatčení násilníci byli záhy propuštěni:

Policista Viktor Adolphson, který tweetuje pod účtem YB Södermalm, na Twitteru oznámil,
že lidé, kteří byli zadrženi během nepokojů, již byli propuštěni. Levicově liberální bývalý
soudce Krister Thelin věří ve velmi skrovný výsledek, pokud jde o odsouzení.

Informace, které Thelin zveřejnil na twitteru, tvrdí, že policie zadržela asi 20 lidí podezřelých z
násilných výtržností. V diskusi ale Adolphson prostřednictvím svého twitterového účtu oznámil, že již
byli propuštěni.

Na to soudce Thelin odpověděl, že nakonec neočekává, že by byl kdokoli z nich odsouzen.

soudce (obr. nahoře) zločince propustil, policista (dole) jeho rozhodnutí nechápe

A tak je to vždy. Drtivá většina muslimů, kteří se účastní nepokojů – ať už ve Švédsku nebo třeba
Francii či kdekoli jinde v Evropě – bývá záhy po zatčení propuštěna. A to přesto, že například ve
Švédsku umožňuje nedávno schválený zákon uložit za napadení policistů až doživotí.

Jenže  snahou systému je vyvolat dojem, že vlastně žádná kriminalita neexistuje. To je hlavní důvod
podobného jednání, kdy jsou pachatelé osvobozeni nebo – v případě vražd – seznáni psychicky
nemocnými.

Švédský systém tak dal mohamedánům opět najevo, že jsou již v Evropě prakticky beztrestní a příště
mohou při nepokojích ještě přitvrdit…

 

AUTOR: Slovanka

 

ZDROJ

https://t.co/pEFEjy5iVh
https://twitter.com/_treeni/status/1516006976790020099?ref_src=twsrc%5Etfw
https://samnytt.se/polis-gripna-for-paskupploppen-redan-slappta/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/svedsko-zrejme-najizdi-na-pravo-saria-nasilnici-kteri-radili-v-ulicich-utocili-na-policisty-a-palili-auta-byli-propusteni/

